do katastru nemovitostí, provedeným na podkladě této Smlouvy. 

9. Prodávající prodává PŘEDMĚT KOUPĚ kupující za kupní cenu sjednanou v článku III. této Smlouvy. 

Čl. III. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za PŘEDMĚT KOUPĚ byla sjednána mezi prodávajícím a kupující a činí částku 
14.282.000 Kč (slovy: čtrnáctmilionůdvěstěosmdesátdvatisíc korun českých). Sjednaná cena je cenou 
obvyklou. 

2. Dodání PŘEDMĚTU KOUPĚ je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. 

3. Kupující zaplatila sjednanou kupní cenu ve výši 14.282.000 Kč na účet a variabilní symbol